[image: image1.jpg]~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 07.07.2016                                                                                                      № 355
с.Небуг
О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 4 декабря 2015 года № 503 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Небугского сельского поселения Туапсинского района» на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Краснодарского края от 04 марта 1998 года № 123 – КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, в целях дальнейшего развития молодежной политики на территории Небугского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 4 декабря 2015 года № 503 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Небугского сельского поселения Туапсинского района» на 2016 год»:

1) раздел «Материальное обеспечение мероприятий программы» читать в редакции:
	Наименование мероприятий
	Финансирование (тыс.руб.)

	Приобретение призов, подарков, сувениров, кубков, дипломов, грамот.
	28.5

	Приобретение единой формы для членов Молодежного совета (футболки, кепки, галстуки, символика для мероприятий молодежного Совета)
	10.0

	Изготовление рекламной продукции (баннеры, листовки, буклеты, стенды)
	11.5

	ИТОГО:
	50,0

2.Отделу финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Замчалова) обеспечить финансирование мероприятий Программы в 2016 году.

4.МКУ «Центр развития личности» (Овчарова) обеспечить выполнение плана мероприятий Программы.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             Р.К.Ачох